

آیین واکنداری ۴۹ دستگاه ون و ۵۵ دستگاه اتوبوس جدید با حضور شهردار مشهد برگزار شد

جان تازه در حمل و نقل عمومی مشهد

هانیة غلامی/ با تحویل ۴۹ دستگاه ون به مالکان و ورود آن به خدمات رسانی به مردم و همچنین رونمایی از ۵ دستگاه اتوبوس جدید، جان تازه ای به حمل و نقل عمومی مشهد میدهد و از سوی دیگر پرورنده این ون هانیة بعد از قریب به دو سال بسته شد و باید منتظر تعیین تکلیف ۸۱ دستگاه دیگر در تعامل وزارت کشور با شهرداری مشهد بود. به گزارش «خراسان رضوی»، روز گذشته، مراسم پایان عملیات اجرایی ۴ میلیون متر مربع آسفالت و آغاز پروژه ۵ میلیون مترمربعی آسفالت در سال جدید و همچنین، تحویل ۴۹ دستگاه ون به مالکان برگزار شد و علاوه بر آن ۵ دستگاه اتوبوس جدید و ۳ دستگاه اتوبوس باز سازی شده نیز وارد چرخه حمل و نقل عمومی مشهد شد.

موضوع تعیین تکلیف ۱۳۰ دستگاه و آن اختصاص یافته به کلانشهر مشهد توسط وزارت کشور از جمله مباحثی است که روزنامه خراسان در گزارش های متعدد در پیگیری آن پرداخت. «اصرار وزارت کشور بر احداث حمل و نقلی به مشهد!»، «اسفند سال گذشته و قفل پرورده و ناهای باز شد!»، «در ۲۸ فروردین امسال، بخشهایی از گزارش های پیگیری آن روزنامه خراسان در این زمینه بود و در نهایت روز گذشته با حضور مسئولان شهر، ۴۹ دستگاه و به صاحبان آن تحویل شد تا پایان خوشی برای پرورده این و ناهای باشد.

- بازگشایی اتصال بولوار امام خمینی (ره) به بولوار نماز تا ۲ هفته آینده

شهردار مشهد در این مراسم گفت: در کنار کلان پروژه اتصال بولوار امام خمینی (ره) به بولوار نماز چند کار دیگر را همزمان انجام دادیم. یکی از پروژه‌های مهم و تأثیر گذار در حوزه ترافیکی شهر مشهد، اتصال بولوار امام خمینی (ره) به بولوار نماز است که در واقع رده‌رو شمال به جنوب تکمیل می‌شود. قبلاً میدان انقلاب بن بست بود و دو راه‌های گذشته این تقاطع و میدان به صورت ناقص اجرا شده بود. محمدرضا قلندر شریف افزود: تا دو هفته آینده اتصال بولوار امام خمینی (ره) به بولوار نماز بازگشایی خواهد شد، فاز اول این پروژه در سال ۱۴۰۳ انجام شد که ۶ مورد از زیر پروژه‌های این کلان پروژه در ضلع شمالی به افتتاح رسید، به زودی هم این اتصال اتفاق خواهد افتاد. ضمن این که در کنار این پروژه، کال افتاب راه که یکی از مشکلات انتقال روان آب جنوب به درون شهر بود و مشکلاتی را در بحث‌های مختلف مخصوصاً در سیلاب‌ها ایجاد می‌کرد، انجام می‌شود.

شهردار مشهد اظهار کرد: رونمایی از ۵ دستگاه اتوبوس جدید که در قالب ۴۰۰ دستگاه اتوبوس تا پایان این دوره مدیریت شهری تحویل مردم خواهد شد و ۳ دستگاه اتوبوس بازسازی شده که از رده خارج بودند نیز در این مراسم انجام شد، این روند ادامه دارد و حدود ۳۰۰ دستگاه اتوبوس دیگر نیز بازسازی خواهد شد و حداقل ۱۰ سال دیگر خدمات دهی خواهد کرد. همچنین، تحویل کلیه بدنه صافقل ۵ دستگاه و هم انجام شد و امیدواریم ۸۱ دستگاه،

دیگر را هم بتوانیم با همت همه عزیزان و همچنین همراهی وزارت، سازمان شهرداری و دهیاری های کشور حل و فصل کنیم. قلندر شریف تصریح کرد: در سال گذشته ما وعده شدت آسفالت را دادیم، ۴ میلیون متر مربع آسفالت دریف کار می انجام شد و روز شنبه به پایان رسید و علاوه بر آن، نه آسفالت ۵ میلیون متر مربع را نیز کلید زدیم.

- باید ۲۰۰۰ دستگاہ اتوبوس به مشهد پیاوریم

رئیس شورا ای شهر مشهد نیز گفت: با تلاش که دوستان در حوزه مدیریت شهری انجام دادند، قولی که به مردم برای روکش ۴ میلیون مترمربع آسفالت داده شده بود، محقق شد. این تلاش به جز با هماهنگی و همکاری بین همه مجموعه‌های مدیریت شهری امکان‌پذیر نبود. تأمین منابع مورد نیاز برای این ۴ میلیون مترمربع اتفاق خیلی بزرگی است که در شهر انجام شده است. مهدی ناصحی افزود: استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی شهر مشهد مقدس و جذب منابع برای خرید قیر مورد نیاز این ۴ میلیون مترمربع خیلی اقدام پیچیده و زمانبری بود.

نماینده مردم مشهد و کلات و رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی نیز در توضیح علت تأخیر در تحویل ونها گفت: اختلافی درباره موضوع ونها بین وزارت کشور و بخش خصوصی وجود داشت، در واقع تعدادی ون را به دو جا وعده داده بودندو تاخیر به این دلیل بود. الان کمتر از ۵۰ ون را به بخش خصوصی واگذار کردند که این هاجاشین ون های قدیمی شود، تعدادی هم مانده که باید باز وزارت کشور مسأله اش را بررسی کنیم و بیش از ۸۰ ون دیگر نیز در اختیار اتوبوسرانی را در اختیار بخش خصوصی قرار بگیرد، حجت الاسلام والمسلمین نصر... پژمان فرافرد: مشکل اساسی در مشهد مسئله کمبود ناوگان است، باید اتوبوس ها هم مینی بوس هم بحث ون ها، اگر حساب کنیم در یک حالت نر مال ۲۰۰۰ اتوبوس را به مشهد بیاوریم با همه این ترش ها در مقایسه با تهران عقب افتادگی زیادی داریم و دولت موظف است اعتبارات را برای حمل و نقل درون شهری طبق قانون هوای پاک تأمین کند و ما هم پیگیر هستیم.

- تحقق وعدہ ۴ میلیون مترمربع آسفالت

رئیس شورای عالی استان‌ها و سخنگوی شورای اسلامی مهر مشهد هم گفت: یکی از نکات اساسی و مهم عدالت اجتماعی این بوده است که ما در مناطق کم‌برخوردار توسعه داشته باشیم. امروز با جرئت می‌توانیم بگوییم این ۴ میلیون مترمکعب آسفالت و این ۵ میلیون کیسه استارت آن برای سال ۱۴۰۴ تا ۱۴۰۵ زده می‌شود، یکی از محورهای عدالت اجتماعی است. موسی‌الرضا حاجی بگلو ادامه داد: در حوزه حمل و نقل عمومی نیز از اول شعار ما این بوده است که باید برای اثرائن و مجاوران خدمات حمل و نقل عمومی به هم صورت رایگان و هم ارزان قیمت ارائه بدهیم. امروز به‌رغم کمبودها و مشکلاتی که در حوزه حمل و نقل عمومی کشور وجود دارد ولی مشهد پیش‌تاز بوده و از

A long line of yellow taxis parked in a row, each with a small flag on the front. The taxis are parked on a paved surface, and the flags are visible on the front of each vehicle.

عکس: میثم دهقانی

دوره ششم تا الان اتوبوس‌های جدید بسیاری به حمل و نقل عمومی اضافه شده است و در مشهد نرخ استفاده برای شهروندان و زائران در ارائه خدمات و سرویس دهی در سطح شهر در کشور ارزان‌ترین بوده است.

- پایان خوش پرونده ۴۹ دستگاه و ن

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد نیز بهار کرد: سال گذشته هدف گذاری ۴ میلیون مترمربع آسفالت داشتیم و امروز انجام شده است. مجید نژاد حسین تصریح کرد: یکی دیگر از موضوعاتی که در این دوره به انجام خط ۳ مترو بود و خط ۴ هم تکمیل شد و ایستگاه بسجج را نیز تا آخر سال تحویل خواهیم داد و محل اتصال خطوط یک و ۳ تکمیل خواهد شد. ۴۹ دستگاه نیز از امروز تحویل شهروندان محترم شد و ۵ دستگاه اتوبوس جدید وارد سیستم ناوگان می شود.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد هم در توضیح تحویل ۴۹۰۰ به رانندگان و فرسوده گفت: ۱۲۰ دستگاه و، وزارت کشور به مشهد اختصاص داده بود، هر چند یک سری مشکلات حقوقی پیش آمد ولی با پیگیری نمایندگان مجلس و اعضای شورای شهر توانستیم ۴۹۰۰ دستگاه از این و نهارا تحویل مالکین بدهیم. پوریا محمدیان بی‌دی افزود: روند انتخاب این ۴۹۰۰ نفر از بین بیش از ۲۰۰ نفر از دارندگان و فرسوده در مشهد طی فرایند قرعه‌کشی با حضور تمام دستگاه‌های نظارتی انجام و به آن‌ها تحویل شد. اعلام می‌کنیم که پرونده این ۴۹۰۰ دستگاه و به پایان رسیده است و ۸۱ دستگاه دیگر هم در برنامه داریم که با اعلام وزارت کشور بر اساس شرایط قیمت نهایی و تسهیلاتی که قرار است برای آن لحاظ شود در آینده تعیین تکلیف می‌کنیم.

اجتماعی

سرپرست معاونت فنی اداره
کل منابع طبیعی اعلام کرد

وجود ۳۰ کانون بحرانی
فرسایش بادی در استان

سرپرست معاونت فنی اداره کل منابع طبیعی استان گفت: یک میلیون و ۲۶۰ هزار هکتار از اراضی بیابانی استان را کانوهای بحران فرسایش بادی تشکیل می‌دهند که در ۳۰ نقطه استان قرار دارند. به گزارش ارسنا، محمد زرگران اظهار کرد: از مساحت ۱۱/۷ میلیون هکتاری خراسان رضوی ۵/۵ میلیون هکتار آن، معادل ۵۰ درصد از اراضی بیابانی تشکیل می‌دهند که اراضی بیابانی متفاوت از مناطق تحت تأثیر فرسایش بادی و کانوهای بحرانی فرسایش بادی هستند. وی افزود: از سطح ۵/۵ هکتار قلمرو بیابانی استان، مساحت دو میلیون و ۴۷۰ هزار هکتار تحت تأثیر فرسایش بادی است که معضل مهم استان در این مساحت است.

آمادگی امکانات بیمارستانی در ایام پایانی ماه صفر

مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: افزایش
ظرفیت تخت‌ها و بخش‌های پشتیبان برای
تمامی بیمارستان‌های دانشگاهی در روزهای
پایانی ماه صفر در نظر گرفته شده است. به
گزارش وی، در اس‌اوثی مقدم اظهار کرد:
در ایام پایانی ماه صفر افزایش ۱۰ تا ۲۰
درصدی تخت‌ها برای تمامی بیمارستان‌های
دانشگاهی در نظر گرفته شده است.
وثوقی مقدم افزود: برای باز زمانی اربعین
حسینی تا شهادت امام‌زاده (ع) از تمامی
بیمارستان‌ها خواست شد تا با حداکثر ظرفیت
خود، افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی، نیروها را
متناسب با نیاز این ایام به خصوص ایام روز
اربعین حسینی و نیز سه‌روز پایانی ماه صفر در
نظر بگیرند.

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

تاسیس موسسه غیر تجاری همیستگی اجتماعی رضوان در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ به شماره ثبت ۸۲۹۳ به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۶۲۴۹۱۳ ثبت و امضا ذیل فاکتور همگین گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام: همیستگی اجتماعی رضوان موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت: به استناد نامه شماره ۷۸/۲۷۸/۸۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ استنادی خراسان رضوی، فرهنگ سازی و ترویج به مشارکت در امور خیریه هرگونه کمک و مساعدت در ارتقای سطح زندگی و فکری و فرهنگی آموزشی - افزایش نشاط اجتماعی- حفظ و تقویت سرمایه های اجتماعی و ایجاد شبکه های اجتماعی- مفر کجاشی- شیوه های اجتماعی و ارائه خدمات مشاوره ای و روانشناختی به گروه های آسیب دیده - تقویت همیستگی اجتماعی و برگزاری برنامه های مشترک میان گروه های مختلف اجتماعی - آموزش و توانمند سازی گروه های آسیب دیده - ترویج فرهنگ محلی و همکاری و تشکیل گروه های محلی برای تقویت روابط اجتماعی - پژوهش و تحلیل اجتماعی و انجام مطالعات فرهنگی و اجتماعی و شناسایی نیازها و تحلیل آن - ایجاد بستر مناسب برای همکاری و برگزاری جلسات مشاورتی جهت تقویت فعالیت های مختلف اجتماعی و فراهم کردن منابع و امکانات برای مشارکت دانشجوی - حمایت از گروه های آسیب پذیر و رفع نیاز آنها و توانمندسازی و ایجاد فرصت شغلی - راه اندازی آموزش های مدیریت بحران - کمک به ایجاد و راه اندازی مراکز مشاوره ای و درمانی و انداد رسانه ای به موجب مجوز از اداره کل (اداره کل فزاینده های مردم نهاد) وزارت کشور برابن بار به شماره مجوز ۸۲۸۲۸۸۰۰ در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسیده. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، شاهنر، خیابان گردن چوبی - پیروزی ۱۰، خیابان خیابان ۲۴ افراخی ۱۹، پلاک ۸، طبقه ۵، واحد ۶ کدپستی ۹۱۷۷۵۵۰۵۰ سرمایه قضیصیت حقوقی ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم شرکتها هر یک از شرکا آگهی های سیدمجیتی شریعت پور به شماره ملی ۰۶۷۰۹۲۷۱ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ ریال سهم شرکتها آگهی بهزاد سلیمانی به شماره ملی ۰۶۷۰۹۲۸۰۹۸ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد ۱۳۸۰/۹

مصرفه جویی در زمان روزنامه خراسان سفارش آنلاین آگهی در www.37010.ir پرداخت آنلاین